BATILOC PARIS ILE-DE-FRANCE
Chemin des Cantines
77390 CHAUMES EN BRIE
 01 64 07 05 50
 01 64 07 23 72
 idf@batiloc.fr
BATILOC NORD PAS-DE-CALAIS
1ère avenue Port Fluvial
59211 SANTES
 03 20 50 87 67
 03 20 50 58 12
 nord@batiloc.fr
BATILOC RHÔNE-ALPES
3, avenue du Docteur Schweitzer
69330 MEYZIEU
 04 78 04 17 12
 04 72 02 74 05
 rhone@batiloc.fr
4 Agences et Dépôts
BATILOC30S équipé de douches, WC anglais/turc, urinoirs,
...  selon le type
FICHE TECHNIQUE
DIMENSIONS EXTÉRIEURES :
 Longueur : 2,99 m
 Largeur : 2,44 m
 Hauteur : 2,84 m
 Hauteur sous plafond : 2,54 m
 Surface utile : 6,47 m²
 Poids : ~1500 kg hors cuve
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
 Structure galvanisée, bardage en panneaux sandwich 50 mm - M1,
composés de 2 tôles d'acier galvanisé, extérieur gaufré laqué blanc,
intérieur lisse blanc, âme isolante en mousse de polyuréthanne,
 Toiture bac acier galvanisé, et plafond bac acier blanc, isolation par
100 mm de laine de verre avec pare-vapeur,
 Plancher en aggloméré hydrofuge 22 mm, revêtement PVC U²P²,
isolation par panneau sandwich 50 mm,
 Raccordement au réseau d’évacuation des eaux usées par raccord
Ø 100 pour le WC, et Ø 50 pour la douche et le lavabo,
 Raccordement au réseau d’arrivée d’eau potable par raccord
baïonnette 3/4.
MENUISERIE EXTÉRIEURE :
 2 portes pleines métalliques pré laquée et isolée, avec serrure,
contre cadre métallique laqué blanc,
 1 fenêtre alu blanc, 2 coulissants, dimensions : (L x H) 570 mm x
430 mm, double vitrage.
INSTALLATION ÉLECTRIQUE : conforme à la norme C 15.100
 3 hublots,
 3 interrupteurs simple allumage en saillie,
 1 prises de courant 10/16 A avec terre,
 1 tableau de distribution (220 V mono), avec protection 30 mA
assurée par disjoncteur différentiel et disjoncteurs divisionnaires,
 Alimentation EDF en façade avec boîte Plexo,
 2 radiateurs électriques.
CA
RA
CT
ÉR
IS
TI
Q
U
ES
 D
’U
N
 M
O
DU
LE
 T
YP
E
BATILOC GRAND EST
2, rue de la Batterie
67118 GEISPOLSHEIM
 03 88 55 36 10
 03 88 60 01 13
 est@batiloc.fr
OPTION : cuve d’effluents
Le BA30 SANITAIRE équipé de
sa cuve d’effluents de 4 500 litres
est autonome et nécessite
uniquement un raccordement au
réseau d’eau potable.
BATI30 S - Douche & WC
BATI30 S- Hommes/Dames
Exemple d’aménagements
LOCATION & VENTE
Bâtiments modulaires & conteneurs
Industrie - Commerce - Administration - Chantier